



NESBYEN KOMMUNE
Alfarvegen 117
3540 NESBYEN

Saksbehandler, innvalgstelefon
Irene Tronrud,

Dette brevet er fra Statsforvalteren som
frem til 31.12.2020 het Fylkesmannen

Tilbakemelding på egenkontrollrapport for avløpssektoren for rapporteringsåret 2020 - Nesbyen kommune

Nesbyen kommune har ikke avvik fra krav i tillatelser i rapporteringsåret 2020.

Rapporterings skjema for 2021 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2022.

Vi viser til egenkontrollrapport og årsrapport for Nesbyen kommune sitt ledningsnett og Nesbyen renseanlegg.

Ledningsnett til Nesbyen kommune

Nesbyen kommune har rapportert at ledningsnettet til Nesbyen renseanlegg har 8 installerte nødoverløp og ingen regnvannsoverløp. Dere har ikke rapportert om noen tilfeller av nødoverløp i 2020.

Nesbyen renseanlegg

Det er for 2020 rapportert at Nesbyen renseanlegg har mottatt og behandlet 193 246 m³ avløpsvann og at det ikke har vært overløp på anlegget. Mengde tilført avløpsvann har økt med 10 % fra 2019.

Nesbyen kommune har rapportert at dimensjonerende kapasitet for anlegget i pe (BOF₅) er 5 300. I 2020 er det rapportert å være 2 033 personer og 1 332 fritidsboliger er tilknyttet avløpsnettet. Antall fritidsboliger tilknyttet renseanlegget har økt med 8 % fra 2019.

Den målte maksukebelastningen har dere rapportert til å være 5 531 pe, som er mer enn renseanlegget er oppgitt å være dimensjonert for. Nesbyen avløpsanlegg har ingen avvik fra rensekrevet for fosfor på 93 % for 2020, renseeffekt var 95 %.

Kommunen rapporterer at ved gjennomsnittlig belastning har anlegget god kapasitet. Kommunen rapporterer videre at anlegget er preget av mye fritidsbebyggelse tilknyttet; og dette medfører at



forskjellen på gjennomsnittlig belastning og maks belastning er stor og blir større og større. Det tilknyttet om lag 80 til 100 nye fritidsboliger årlig, mens det bare tilknyttet i størrelsesorden 3-4 boliger årlig. Renseanlegget har ikke sekundærrensetrinn, men kommunen planlegger å bygge et nytt renseanlegg.

Konklusjon

Nesbyen kommune har rapportert utfyllende for 2020. Vi tar med dette egenkontrollrapportene for 2020 til etterretning.

For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på:

<https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlige-rapportering-for-avlop/>

Veileder for egenkontrollrapportering for bioavfall og slam er tilgjengelig på:

<https://www.miljodirektoratet.no/skjema/bioavfall-slam-rapportering/>

Rapporteringsskjema for 2021 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2022. Vi minner om at årsrapportering til Statsforvalteren skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for årsrapportering finnes i vårt skjemabibliotek:

https://www.statsforvalteren.no/siteassets/fm-oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/miljo-og-klima/avlop---arlige-rapportering/rapporteringsskjema_endelig_oppdatert_statsforvalteren.docx

Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp i juni 2020. Se <https://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100>

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvernabdelingen

Irene Tronrud
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent